
頁

執行日 令和 6年 6月24日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003623

単価契約件名
公園等施設補修業務

単価契約場所 吹田市内一円

単価契約期間 令和 6年 7月 1日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約締結日 令和 6年 7月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000030500　岩本工業（株）

決定

2
1000043800　（株）エーユー

決定

3
1000136400　（株）小山組

決定

4
1000163400　寿功建設（株）

決定

5
1000743800　（株）スペース

決定

6
1000186300　（株）関根工務店

決定

7

8

9

10

執行結果 決定

契約者
（株）関根工務店ほか５者

契約単価 別紙単価表のとおり

令和 6年 6月24日


